
Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Název
zadavatele: Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Sídlo: Bezručova 1190/19
36001 Karlovy Vary

IČO: 26365804

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Dodávka dezinfekčních přípravků pro Karlovarskou krajskou nemocnici a.s.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000488“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2023-021377“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění průběžných dodávek
dezinfekčních přípravků po dobu účinnosti rámcové smlouvy, včetně jejich přímého závozu do Ústavní
lékárny v nemocnici v Karlových Varech. Dodávky budou uskutečňovány formou dílčích objednávek, jejichž
podmínky jsou detailně vymezené v rámcové smlouvě.
Cena sjednaná ve smlouvě: 0,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: ---------------
Sídlo: --------------------
IČO: --------------------

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s § 127 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO
---------------------------------- ----------------------------

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

----. -------------------- ------------------ ------------------- --------------------

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:

1 /2



Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Název Sídlo IČO
--------- ----------------------- -------------------------

Odůvodnění vyloučení účastníků:
žádný z účastníků nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
nebyla použita.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
nebylo použito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
jiné komunikační prostředky nebyly použity.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na 5 částí.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
požadavek nebyl stanoven.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s § 127 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Zadavatel obdržel od možných účastníků zadávacího řízení řadu žádostí o vysvětlení zadávací
dokumentace s připomínkami týkající se stanovení technické specifikace předmětu plnění dané veřejné
zakázky a upozornění na možné diskriminační, matoucí a nepřesné znění technické specifikace.
S ohledem na množství položených dotazů a závažnost jejich obsahu dospěl zadavatel k závěru, že v
rámci jejich řešení by musel přistoupit ke změně zadávacích podmínek, a to zásadním způsobem.
Zadavatel po důkladné analýze technické specifikace předmětu plnění a v souladu s § 49 ZZVZ, dle
kterého pokud zjistí zadavatel kdykoli v průběhu zadávacího řízení, že postupoval v rozporu se ZZVZ,
přijme opatření k nápravě, přistoupil k přijetí opatření k nápravě, kterým napravuje předchozí postup, který
mohl být v rozporu se ZZVZ, a tedy ke zrušení veřejné zakázky.
Zadavatel je povinen vynakládat veřejné prostředky hospodárně, efektivně a účelně, jak předvídá zákon
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění, proto po něm nelze požadovat, aby v zadávacím
řízení nadále pokračoval, neboť z ekonomického hlediska to není pro zadavatele výhodné.

V Karlových Varech dne 07.08.2023

Ing. Petra Hytha, MBA, Karlovarská krajská nemocnice a.s., v.r.

2 /2


